
780

350

850

74
5

33
8

030405 010207 06
08

09

10

11

12 14 17161513

600

253

15018
4

30
0

CarportCarport

Terras

Zone voor e-bikes Zone voor e-bikes

291291

81
5

Vestiaire

RWA

RWA

Inkomhal

Technieken en
berging

aa
ns

lu
iti

ng
nu

ts
vo

or
zie

ni
ng

en

Keuken

Leefruimte

Eetplaats

Project: Adelhof Meerbeek
Plan: Gelijkvloers
Datum: 04.11.2019
Schaal: 1/50
O.Ref.: 4A.12-1.1.308 Adelhof (Louis Andriesstraat)
Revisie: 000
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Bepaalde van op de plannen vermelde constructies, meubilair technieken,
materialen ea. kunnen onderwerp zijn van een meerprijs die mogelijks nog
dient goedgekeurd te worden. Voor meer info hieromtrent verwijzen we
naar de bijhorende offerte met zelfde referentie, hierin vindt u meer details
betreffende deze zaken.
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